
Cesta v Mestni log 39 

1330 KOČEVJE 

Telefon: 01 893 92 40 

Faks: 01 893 92 55 

Davčna številka: 

90536398 

                                        

Seznam prejemnikov nagrad in priznanj na Prešernovem 

nagradnem natečaju v šolskem letu 2024/2025, ki se je zaključil 

12. 12. 2024 

1. LITERARNI DEL: 

Nagrado dobijo:  

Neža Bradač, 2. C 

Lucas Kodrin Vuković, 3. B 

Vita Kezele, 4. A  

Taida Brkić, 5. B 

Tjaša Petrič, 6. A 

Matevž Perko, 7. B 

Aiša Brkić, 8. C 

Eva Robida, 9. B 

 

Priznanje dobijo:   

Jakob Štirn, 2. B 

Ema Ferbežar, 2. B 

Zala Hrovat, 2. C 

Noemi Klepac, 3. B 

Martin Pahulje, 3. B 

Maša Ožbolt, 3. C 

Lorelai Janež, 4. A 

Vita Janežič, 4. A 

Pia Mikulič, 4. B 

Neža Oberč, 5. A 

Manca Sedlar, 5. B 

Nik Vuleta, 5. C 

Jerca Markovčić, 6. A 

Mija Movrin, 6. A 

Dorian Janež, 6. A 

Doroteja Maksimović, 6. B 

Eva Boček, 6. B 

Manca Knavs Zebič, 6. B 

Etjan Jurjevič, 6. B 

Matic Rückl, 7. A 

Lara Vrbetić, 7. A 

Nika Kotnik, 7. B 

Jaka Planko, 7. B 

Ana Resnik, 7. B 



Demir Ikanović, 7. C 

Neža Erjavec, 7. C 

Ina Hasanković Somensary, 7. C 

Lina Trplan, 8. A 

Ava Starc, 8. A 

Žanna Turk, 8. B 

Eliza Gornik Zemljak, 8. B 

Mina Delić, 8. B 

Tanaja Grgić, 8. C 

Neža Lesić, 8. C 

Mitra Andrejević, 8. C 

Najja Vereš, 9. A 

Taja Premrl, 9. A 

Tara Hočevar, 9. B 

Maja Hočevar, 9. B 

Anže Kovačevič, 9. C 

Lara Mihelič, 9. C 

Trina Ofak, 9. C 

 

 

2. LIKOVNI DEL: 

Nagrado dobijo: 

Zoja Tomič, 1. C 

Iva Mihelič,  2. C 

Evelin Uršič, 3. C 

 Aleks Šolaja, 4. K 

Mark Mesić, 5. C 

Mija Movrin, 6. A 

Ema Smola, 7. A 

Mitra Andrejević, 8. C 

Nuša Nisa Šertelj, 9. B 

 

Priznanje dobijo:  

Nuša Rajh, 1. C 

Evelin Košević, 1. A 

Adam Briški, 1. A 

Ina Klepac, 1. B 

Zoja Jerbič, 1. C 

Jaša Tekavčič, 1. B 

Nik Vogrinčič, 2. K 

Gaja Forštner, 2. K 

Zala Hrovat, 2. C 

Maša Malnar Ožanič, 2. A 

Aglaja Babič, 2. C 

Ema Butala, 2. C  



Anika Poplašen, 2. C 

Almin Ljubijankić, 3. A 

Lajla Čehić, 3. B 

Maša Ožbolt, 3. C 

Tina Rajh, 3. C 

Iza Vidrih, 3. C 

Lara Petek, 3. C 

Maša Lipovac, 4. A 

Vita Janežič, 4. A 

Lorelai Janež, 4. A 

Vita Kezele, 4. A 

Luna Klepac, 4. B 

Zoja Božić, 4. B 

Doroteja Eror, 5. A 

Blažka Bohanec, 5. A 

Tian Mutič, 5. B 

Živa Golja, 5. B 

Mihael Štefanc, 5. C 

Jakob Puc Butković, 5. C 

Tjaša Petrič, 6. A 

 

 

 

Kim Novak, 6. A 

Doroteja Maksimović, 6. B 

Iva Corl, 6. B 

Ajda Osmak, 6. B 

Eva Boček, 6. B 

Jaka Hrovat, 6. B 

Zara Ličen, 7. A 

Lara Vrbetić, 7. A 

Lara Turk Marolt, 7. A 

Maja Gorec, 7. B 

Ula Šolaja, 7. B 

Teo Špiletič, 7. C 

Zala Kraus, 8. A 

Adrian Eržen, 8. B 

Žanna Turk, 8. B 

Amy Kočila Hurwits, 8. B 

Tanaja Grgić, 8. C 

Aiša Brkić, 8. C 

Ana Rogale, 8. C 

Taja Premrl, 9. A 

Maj Kovač, 9. A 

Timon Čokorilo, 9. A 

Ira Avstelj, 9. C 

 

 

 

3. PLESNI DEL: 

Nagrado dobi :  

Skupina  GLAMUR  -  Iva Corl, Alina Majetić, Tinkara Vidmar, 6. B 

Ela Novak, 7. A 

 

Priznanje dobijo :  

NELOČLJIVI  ꟷ  Zarja Kezele, Jerca Markovčić,  6. A  



MAT – Tjaša Petrič, Agnes Krkovič, Mija Movrin,  6. A  

NUMBER ONE S  –  Živa Golja, Ariana Marli Mladenović, Taja Zule Rajh, Manca Sedlar, 

Taida Brkić,  5. B 

FRENČI  –  Tija Mrvar,  6. A 

  

 

 

Kočevje, 14. 1. 2025                                                     Zbrala in zapisala: Andreja Šercer Robič 


